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O presente anuncio no sitio web do TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:286151-2023: TEXT:PT:HTML
Portugal-Ourém: Servicos de manutencao de jardins ornamentais e recreativos
2023/S 093-286151
Antincio de concurso
Servicos
Base juridica:
Diretiva 2014/24/UE
Seccao I: Autoridade adjudicante
1.1) Nome e enderecos
Nome oficial: Municipio de Ourém
NUmero de registo nacional: 501280740
Endereco postal: Praga D. Maria ll, n.° 1
Localidade: Ourém
Cdédigo NUTS: PT161 Médio Tejo
Caodigo postal: 2490-499
Pais: Portugal
Correio eletrénico: geral@mail.cm-ourem.pt
Endereco(s) Internet:
Endereco principal: https://www.ourem.pt
1.3) Comunicacdo
Os documentos do concurso estéo disponiveis gratuitamente para acesso direto, completo e ilimitado em:
https://lwww.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/NjMxNzEX
Para obter mais informagdes, consultar o endereco indicado acima
As propostas ou pedidos de participacdo devem ser enviados para eletronicamente para: https://
www.acingov.pt
As propostas ou pedidos de participacdo devem ser enviados para o endereco indicado acima
1.4) Tipo de autoridade adjudicante
Ageéncia/Orgéo regional ou local
1.5) Atividade principal
Servigos publicos gerais
Seccao ll: Objeto
11.1) Quantidade ou ambito do concurso
I1.1.1)  Titulo:
P027/2023 - Manutencao do Relvado do Estadio Papa Francisco - Fatima, durante 3 anos (97152/2022)
[1.1.2)  Cobdigo CPV principal
77311000 Servicos de manutencéo de jardins ornamentais e recreativos
I1.1.3) Tipo de contrato
Servicos
[1.1.4) Descricdo resumida:
P027/2023 - Manutencéo do Relvado do Estadio Papa Francisco - Fatima, durante 3 anos (97152/2022)
[1.1.5)  Valor total estimado
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11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Valor sem IVA: 216 000.00 EUR

Informacao sobre os lotes
Contrato dividido em lotes: néo
Descricdo

Local de execucao

Cédigo NUTS: PT161 Médio Tejo

Descricdo do concurso:

P027/2023 - Manutencao do Relvado do Estadio Papa Francisco - Fatima, durante 3 anos (97152/2022)
Critérios de adjudicacao

Critérios a seguir enunciados

Preco

Valor estimado

Valor sem IVA: 216 000.00 EUR

Duragdo do contrato, acordo-quadro ou sistema de aquisicao dinamico
Duracdo em meses: 36
O contrato é passivel de reconducéo: ndo

Informacéo sobre as variantes
Sao aceites variantes: nao

Informacao sobre as opc¢des

Opcodes: ndo

Informacéo sobre os fundos da Unido Europeia

O contrato esta relacionado com um projeto e/ou programa financiado por fundos da Unido Europeia: ndo
Informacao adicional

Seccao IV: Procedimento

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.7)

Descricdo

Tipo de procedimento

Concurso aberto

Informacao acerca do acordo-quadro ou sistema de aquisicao dinamico

Informacao relativa ao Acordo sobre Contratos Publicos (ACP)
O contrato é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Publicos: nao

Informacao administrativa
Prazo para a rececao das propostas ou pedidos de participacao

Data: 10/06/2023

Hora local: 23:59

Data prevista de envio dos convites a apresentacdo de propostas ou dos convites para participar aos
candidatos selecionados

Linguas em que as propostas ou os pedidos de participacdo podem ser apresentados:
Portugués

Condicdes de abertura das propostas
Data: 12/06/2023
Hora local: 09:00

Seccao VI: Informacao complementar
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VI.1) Informacao sobre o caracter recorrente
Contrato recorrente: ndo
V1.3) Informacéao adicional:
V1.4) Procedimentos de recurso
VI.4.1) Organismo responsavel pelos processos de recurso
Nome oficial: Camara Municipal de Ourém
Endereco postal: Pragca D. Maria ll, n.° 1
Localidade: Ourém
Caodigo postal: 2490-499
Pais: Portugal
Correio eletrdnico: geral@mail.cm-ourem.pt
Telefone: +351 249540900
Fax: +351 249540908
Endereco Internet: http://www.ourem.pt
VI.5) Data de envio do presente anuncio:
10/05/2023
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